[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
муниципального образования «город Свирск»

«22» августа 2018 г.                                                                                  № 66-р
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«Об утверждении перечня должностных лиц
 Контрольно-счетной палаты муниципального
 образования «город Свирск», уполномоченных
 составлять протоколы об административных
 правонарушениях»

В соответствии с ч.7 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ч. 1 ст. 8, п. 9 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Иркутской области от 03.10.2014г. № 106-оз «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля», руководствуясь статьей 9 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «город Свирск», утвержденного решением Думы города от 29.11.2011 г. № 19/128-ДГ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты муниципального образования «город Свирск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 статьи 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня его

официального опубликования.

3. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск» в разделе Контрольно-счетной палаты.
Председатель                                                                          Е. В. Александрова
Приложение

 к  распоряжению КСП г. Свирска

от 22.08.2018 № 66-р

Перечень
должностных лиц Контрольно-счетной палаты муниципального образования «город Свирск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№
п/п
	Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы
	Статьи Кодекса
Российской Федерации
об административных правонарушениях

	1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «город Свирск»

	5.21, 15.1, 15.11, 15.14 -15.15.16,
часть 1 ст.19.4, 19.4.1,

часть 20 ст.1.5, 19.6, 19.7.

	2.
	Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального образования «город Свирск»